ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                 № ____
пгт Пижанка

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, расположенных на территории
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 19.11.2021, с изм. от

23.11.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, расположенных на территории

муниципального образования».

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования,

расположенных на территории муниципального образования», утвержденный

постановлением администрации Пижанского района от 09.01.2019  №

1признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа по социальным

вопросам и управления территориями,  заведующего Пижанским

территориальным отделом ____________________________.

Глава
Пижанского муниципального округа                                              А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт муниципального
казённого учреждения «Ресурсный
центр образования Пижанского
района» Д.А. Малькова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
муниципального округа по
социальным вопросам и
управления территориями,
заведующего Пижанским
территориальным отделом

Начальник управления
образования Пижанского
муниципального округа Кировской
области

С.Ю. Скрипин

Главный специалист-юрисконсульт

отдела юридической и кадровой
работы администрации
Пижанского муниципального
округа С.Г. Конева

Разослать: дело, МУ Пижанское РУО